СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30.12.2015 года

       с. Каралат                                   № 21
 Об утверждении структуры администрации
муниципального образования  «Каралатский сельсовет»
Руководствуясь  частью 8  статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Каралатский сельсовет»
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования «Каралатский сельсовет» (Приложение 1).
2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета

 муниципального образования
И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                               И. В. Рябова

Приложение 1
к решению Совета МО

«Каралатский сельсовет»

от  30.12.2015г. № 21
Структура

Администрации муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

Высшая муниципальная должность

Глава Администрации

Высшая должность муниципальной службы

Заместитель главы Администрации

Главная должность муниципальной службы

Помощник главы Администрации

Начальник финансового отдела – главный бухгалтер

Старшая должность муниципальной службы

Ведущий специалист

Работники, занимающие должности, не отнесенные к должностям

муниципальной службы и осуществляющие техническое

обеспечение Администрации

бухгалтер – кассир

юрист

техник – землеустроитель
документовед
водитель

техслужащая – курьер
дворник